
                                                                                           

Borgeby Fältdagar i Skåne 
En lantbruksmässa i fält på 60 ha (större än någonsin!), vars främsta målgrupp är aktiva professionella växtodlings-
bönder. Nya grödor, nya demoodlingar och nya maskinkoncept gör att mässan hela tiden fortsätter att utvecklas. 
Förra året kom 11 800 besökare. 260 utställare finns på plats 2010. Arrangör är som vanligt HIR Malmöhus AB.  
Läs mer på www.borgebyfaltdagar.se  
 

Pressmeddelande 2010-06-28 

”Kungen” och jordbruksministern till årets Borgeby Fältdagar 
 
På onsdag den 30 juni öppnar årets höjdpunkt i lantbrukssverige: Borgeby Fältdagar! Då väntar 
två fullspäckade heldagar med allt för alla som har jordbruk som främsta intresse och 
sysselsättning, det allra senaste inom både växtodling och teknik. Mässområdet är större än 
någonsin och rekordmånga 260 utställare är på plats, 33 fler än förra året.  
 
Kolla in den senaste tekniken för effektivare bevattning, fyll en växtskyddsspruta och avslöja spillet med 
särskild UV-lampa, lär mer om bevattningsprognoser, hur vattendirektivet påverkar lantbruket, säker 
bevattning och reglerbar dränering. Mässans nya vattencentrum är centralpunkt och fullmatat med 
kunskap!  
 
– Årets tema är vatten eftersom det är ett aktuellt ämne som engagerar och berör många, säger Erik 
Stjerndahl, VD för HIR Malmöhus som arrangerar Borgeby Fältdagar för 12:e året i rad, och fortsätter: 
vatten är en av de allra viktigaste resurserna för jordbruksproduktionen. Det är en begränsande resurs och 
det gäller att värna och vårda vattnet. Utmaningen är att kunna skydda vattnet i framtiden och samtidigt 
fortsätta med en lönsam och bra jordbruksproduktion.  
 
Den obligatoriska Gropen är på plats som vanligt. Besökarna kan gå ner och se växternas rotutveckling.  
I år är även den anpassad till årets tema, nämligen brist på vatten. Hur klarar olika grödor av torkan och 
hur har deras rötter utvecklats? 
 
Borgeby Fältdagar vill visa upp det bästa av svenskt lantbrukskunnande. Bland mycket annat utlovas 
flertalet nya maskinfabrikat på den svenska marknaden, en ny traktormodell som kan köras på biogas med 
den absolut senaste tekniken, demoodlingar med marknadens alla höstraps- och höstspannmålssorter, hur 
såtidpunkt, utsädesmängd och höstvetesort påverkar konkurrensförmågan mot ogräs, ekologisk odling av 
sojaböna, namnbyte av Sveriges äldsta livsmedelsföretag, gissningstävling av klöverhalten bland hela 40 
olika vallblandningar, seminarier med aktuella ämnen, maltkornstävlingen ”Utmaningen”, hästekipage och 
veterantraktorer, spännande möten, mycket glädje och samlad expertkunskap. 
 
Missa inte heller ett besök i Hushållningssällskapets monter i Stortältet och HIR Malmöhus monter – i år 
firar nämligen HIR 30 år av personlig rådgivning till svenska lantbrukare! 
 
Varmt välkomna! 
 
ps. med ”kungen” syftar vi på att det blir nypremiär i Sverige för tröskan Axial Flow från Case IH.  
 
Mässans öppettider:  
Onsdag 30 juni kl. 09:00-19:00        Jordbruksministern inviger mässan kl. 13.00 den 30 juni.  
Torsdag 1 juli kl. 09:00-17:00 
 
Platsen för mässan är Borgeby Gård, Bjärred, mellan Malmö och Landskrona. Från E6:an ta avfart nr 22 
mot Borgeby/Löddeköpinge. Följ skyltarna. 
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